2

[image: ]

Ельнинский окружной Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 марта 2025 года                                                                                       № 35

Об определении источника официального опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

В связи со сменой учредителя и изменением названия периодического печатного издания газеты «Знамя»,

    Ельнинский окружной Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Определить, что до дня вступления в силу изменений в Устав муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в части определения печатного издания, источником официального опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области является периодическое печатное издание: газета «Знамя.Ельня».
2. Определить, что муниципальные правовые акты органов местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, проекты муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, в том числе соглашения, заключенные между органами местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, подлежат обнародованию, официальному опубликованию с учетом требований, установленных  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя.Ельня» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» elnya-admin.admin-smolensk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования.

	Председатель Ельнинского
окружного Совета депутатов

В.Е. Левченков
	Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

image1.png